
UCHWAŁA NR XXVIII/146/2017
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia 
stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016r. 
poz. 573 ze zmianami Dz.U. z 2016r. poz. 960, 1920, 2260) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 1 uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne 
Gminy Zwierzyn poprzez:

1. skreślenie w §1 ust. 1 pkt. 1) - Zwierzyn II;

2. dodanie w §1 ust. 1 punktu 7) w brzmieniu:

„7)  sali wiejskiej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w Zwierzynie II w wysokości: 650,00zł”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Id: D985CF90-9976-452B-B2C7-65B6129C4A89. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4. 1. ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej jeżeli przepisy szczególne

nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego (Rada Gminy Zwierzyn)

postanawiają o:

...

2) wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek

samorządu terytorialnego.

Projekt niniejszej uchwały został przygotowany na wniosek sołtysa Sołectwa Zwierzyn II.

Uchwała Nr XXVIII/128/2012 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia cen

za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie komunalne Gminy Zwierzyn była już

zmieniana - uchwała Nr XLI/216/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie

zmiany uchwały dotyczącej ustalenia cen za wynajem sal wiejskich i ich wyposażenia stanowiących

mienie komunalne Gminy Zwierzyn. Uchwała zmieniająca dotyczyła wprowadzenia opłaty za salę

wiejską w Górecku.

Id: D985CF90-9976-452B-B2C7-65B6129C4A89. Uchwalony Strona 1




